
Uchwała Nr XIX.107.2012 

Rady Gminy  Grzegorzew 

z dnia  11 lipca 2012 r. 

                                             zmieniająca  budżet gminy na rok 2012 

 

 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym     

(Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz.1591 ze zm.), art. 212,214, 235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240  ze zm.)  Rada Gminy Grzegorzew,          

uchwala co następuje:  

§ 1.W uchwale budżetowej Nr XV.85.2012 Rady Gminy Grzegorzew z dnia 25 stycznia 2012 r, 

zmienionej zarządzeniem Wójta Gminy Grzegorzew  Nr 55.2012 z dnia  9 lutego 2012 r                            

zarządzeniem Nr 61.2012 z dnia 5 marca 2012 r, uchwałą Rady Gminy Grzegorzew                                 

Nr XVI.95.2012 z dnia 27 marca 2012 r, zarządzeniem Wójta Gminy Grzegorzew  Nr 68.2012         

z dnia 12 kwietnia 2012 r  i zarządzeniem Nr 73.2012 z dnia  24 kwietnia 2012 r, uchwałą Rady 

Gminy Grzegorzew  Nr XVII.99.2012 z dnia 16 maja 2012 r, uchwałą Rady Gminy Grzegorzew 

Nr XVIII.103.2012 z dnia 27 czerwca 2012 r  wprowadza się  następujące  zmiany:  

 

1.W § 1 ust 1 uchwały budżetowej dochody budżetu gminy kwotę „14 037 566 zł” 

      zastępuje się kwotą „14 137 566 zł”. 

 

 2 . W § 1 ust 1 litera a) uchwały budżetowej dochody bieżące pozostają bez zmian w kwocie            

     „ 14 019 361 zł”. 

 

3. W § 1 ust 1 litera b) uchwały budżetowej dochody  majątkowe  kwotę „18 205 zł”                     

    „ 118 205 zł”. 

 

4. W  załączniku nr 1 określającym  dochody  budżetu gminy  zmniejsza się  dochody                                     

    w poszczególnych działach, rozdziałach i paragrafach , jak niżej :  

    Dz. 852  rozdz. 85212  § 2010  o kwotę    4 060 zł   po zmianie  1 789 640 zł. 

 

5. W  załączniku nr 1 określającym  dochody  budżetu gminy  zwiększa się dochody                                     

    w poszczególnych działach, rozdziałach i paragrafach , jak niżej :  

    Dz. 600 rozdz. 60016   § 6300  o kwotę    100 000 zł   po zmianie  100 000 zł 

    Dz. 852  rozdz. 85213  § 2010  o kwotę        4 060 zł   po zmianie      7 600 zł 

 

6. W załączniku  nr 3 określającym  dochody na  realizację zadań zleconych z zakresu  

     administracji rządowej  i innych zadań zleconych gminie ustawami zmniejsza się dochody: 

     Dz. 852  rozdz. 85212  § 2010  o kwotę        4 060 zł   po zmianie  1 789 640 zł 

     a zwiększa się dochody:        

     Dz. 852  rozdz. 85213  § 2010  o kwotę        4 060 zł   po zmianie        7 600 zł  

 

7. W załączniku  nr 4  do uchwały budżetowej  określającym „Dotacje celowe na realizację zadań   

     realizowanych w drodze umów lub porozumień  między jednostkami  samorządu terytorialnego”  

     dodaje się:      

      Dz. 600 rozdz. 60016 § 6300 w kwocie  „100 000 zł” z Województwa Wielkopolskiego.          

 

 

 

 

 

 



 2 

8. W § 2 ust 1 uchwały budżetowej wydatki budżetu gminy kwotę „16 168 351 zł” zastępuje się   

     kwotą  „16 268 351 zł”. 

 

9. W § 2 ust 1 litera a) uchwały budżetowej wydatki bieżące kwotę „13 703 351zł” zastępuje się   

     kwotą  „13 673 351 zł”. 

      

10. W § 2 ust 1 litera b) uchwały budżetowej wydatki majątkowe kwotę „2 465 000 zł”   

     zastępuje się kwotą „2 595 000 zł”.  

 

11. W  załączniku nr 2 określającym  wydatki  budżetu gminy  zmniejsza się wydatki                                     

    w poszczególnych działach, rozdziałach i paragrafach , jak niżej :  

    Dz. 758 rozdz. 75818  § 4810   o kwotę      30 000 zł   po zmianie       48 000 zł 

    Dz. 852  rozdz. 85212 § 3110   o kwotę        4 060 zł   po zmianie  1 713 479 zł 

 

12. W  załączniku nr 2 określającym  wydatki  budżetu gminy  zwiększa się wydatki                                     

    w poszczególnych działach, rozdziałach i paragrafach , jak niżej :  

     Dz. 600 rozdz. 60016  § 6050  o kwotę     130 000 zł   po zmianie    130 000 zł 

     Dz. 852  rozdz. 85213 § 4130  o kwotę         4 060 zł   po zmianie      11 725 zł  

 

13.  W załączniku  2a określającym „Wykaz wydatków inwestycyjnych i majątkowych”   

     wprowadzono nowe zadania zwiększając  wydatki:  

      Dz. 600 rozdz. 60016  § 6050  o kwotę 130 000 zł, na zadanie pn: „Przebudowa drogi gminnej   

      Nr 494017P w miejscowości Bylice Wieś” 

 

14. W załączniku  nr 3 określającym wydatki na  realizację zadań zleconych z zakresu  

     administracji rządowej  i innych zadań zleconych gminie ustawami, zmniejsza się wydatki: 

     Dz. 852  rozdz. 85212 § 3110   o kwotę        4 060 zł   po zmianie  1 713 479 zł 

     a zwiększa się wydatki : 

     Dz. 852  rozdz. 85213 § 4130  o kwotę         4 060 zł   po zmianie        7 600 zł  

 

 

15. W § 13  pkt 1 uchwały budżetowej  kwotę „78 000 zł” zastępuję się  kwotą  „ 48 000 zł”. 

 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

                                                      

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości         

w Biuletynie Informacji Publicznej.    
                                                                                         PRZEWODNICZĄCY  RADY  GMINY 

                                                                                                    /-/ Waldemar Banasiak 
                                                    

                                                    

 

 

 

 

 

 

 

 


